
      荃灣區議會第 50/2019 號文件 
 
 
 

荃灣各界慶祝國慶籌委會 
遞交的區議會撥款申請 

 
目的 

本文件旨在請各議員考慮通過下列一項由荃灣各界慶祝國慶籌委會遞交的區

議會撥款申請： 
 

活動/計劃 舉行日期 申請款額 
(費用總額) 

(元) 
荃灣各界慶祝中華人民共和國 

成立 70 周年活動 
28.9.2019 – 
13.10.2019 

425,000 
(754,050) 

活動／計劃詳情及開支細目見夾附表格甲。 
 
2. 文娛康樂及體育委員會於二零一九年七月十一日的會議上通過上述撥款申

請，並由委員會轄下的審核小組在會後召開的會議決定上述申請款額。由於有關申

請款額已超過委員會的 220,000 元撥款權限，因此上述撥款須呈交荃灣區議會審核

及批准。 
 
財政安排 

3. 若上述一項撥款申請獲得批准，款項將從二零一九至二零年度文娛康樂及體育

委員會撥款中的“支持本區團體舉辦國慶慶祝活動”撥款項目下撥出，而當中的

“荃灣區中學暨制服團體升旗禮”的款項將從荃灣區議會“其他”項目轄下的

“國慶大匯操”撥款項目撥出。 
 
徵詢意見 
4. 請各議員考慮是否批准上述一項撥款申請。 
 
 
連附件 
 
荃灣區議會秘書處 
二零一九年七月十五日 
 


